



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250310001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
040740	ASSENTO SANITARIO C/ALMOFADA DE PRIMEIRA			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,0000	55,600	55,60
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	1,0000	79,900	79,90
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	1,0000	96,400	96,40
	VALORES MÉDIOS :		77,300	77,30
040741	BROXA RETANGULAR GRANDE 180X75MM			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,0000	9,990	9,99
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	1,0000	12,500	12,50
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	1,0000	21,730	21,73
	VALORES MÉDIOS :		14,740	14,74
040742	BUCHA N10 C/PARAFUSO 1/4X60			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	30,0000	1,500	45,00
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	30,0000	1,560	46,80
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	30,0000	1,550	46,50
	VALORES MÉDIOS :		1,537	46,11
040743	CONJUNTO P/BANHEIRO 3 PCS BRANCO			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	88,900	177,80
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	113,030	226,06
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	89,000	178,00
	VALORES MÉDIOS :		96,977	193,95
040744	FILTRO DE LINHA 2P T4			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	33,400	66,80
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	39,900	79,80
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	46,210	92,42
	VALORES MÉDIOS :		39,837	79,67
040745	FIO PARALELO 2X2,5 BRANCO			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	51,0000	3,400	173,40
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	51,0000	6,990	356,49
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	51,0000	7,800	397,80
	VALORES MÉDIOS :		6,063	309,21
040746	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X2M			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,0000	7,800	7,80
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	1,0000	8,900	8,90
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	1,0000	15,380	15,38
	VALORES MÉDIOS :		10,693	10,69
040748	FITA IMPERM 0,30X10 VEDA TUDO			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	20,0000	8,900	178,00
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	20,0000	12,900	258,00
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	20,0000	14,850	297,00
	VALORES MÉDIOS :		12,217	244,34
040749	LAMPADA DE LED TUBO 18W			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	10,0000	19,990	199,90
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	10,0000	28,750	287,50
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	10,0000	20,990	209,90
	VALORES MÉDIOS :		23,243	232,43



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250310001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
040750	LAMPADA DE LED TUBO 9 W			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	5,0000	16,700	83,50
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	5,0000	19,990	99,95
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	5,0000	25,350	126,75
	VALORES MÉDIOS :		20,680	103,40
040751	LIXEIRA INOX 3 LTS			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,0000	55,600	55,60
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	1,0000	94,470	94,47
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	1,0000	124,900	124,90
	VALORES MÉDIOS :		91,657	91,66
040752	LUMINARIA PAINEL SOBREPOR QUADRADA 18W			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	27,800	55,60
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	32,500	65,00
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	38,740	77,48
	VALORES MÉDIOS :		33,013	66,03
040753	LUMINARIA PAINEL SOPREPOR 24W			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	5,0000	39,990	199,95
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	5,0000	45,500	227,50
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	5,0000	36,350	181,75
	VALORES MÉDIOS :		40,613	203,07
040754	MANGUEIRA DUPFACE 50 M			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	50,0000	6,700	335,00
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	50,0000	8,900	445,00
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	50,0000	6,850	342,50
	VALORES MÉDIOS :		7,483	374,15
040755	PLACA DE SINALIZAÇÃO 0,19X0,07			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	6,700	13,40
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	15,750	31,50
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	9,210	18,42
	VALORES MÉDIOS :		10,553	21,11
040756	REFLETOR LED SLIM 50W			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	49,990	99,98
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	65,000	130,00
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	115,740	231,48
	VALORES MÉDIOS :		76,910	153,82
040757	REFLETOR LED SLIM 10W			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	27,800	55,60
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	33,500	67,00
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	37,040	74,08
	VALORES MÉDIOS :		32,780	65,56
040758	TELHA FIBROCIMENTO 244X110			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,0000	112,000	112,00
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	1,0000	135,000	135,00
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	1,0000	216,870	216,87
	VALORES MÉDIOS :		154,623	154,62



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
040759	TOMADINHA C/RABICHO BRANCO			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	20,0000	2,300	46,00
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	20,0000	4,890	97,80
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	20,0000	4,600	92,00
	VALORES MÉDIOS :		3,930	78,60
040760	TOMADA EXT.2 TOMADA 10A			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	13,400	26,80
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	16,800	33,60
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	15,200	30,40
	VALORES MÉDIOS :		15,133	30,27
040761	INTERRUPTOR BIPOLAR 25A			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	2,0000	13,400	26,80
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	2,0000	16,540	33,08
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	2,0000	17,100	34,20
	VALORES MÉDIOS :		15,680	31,36
040747	FITA ISOLANTE 3M 18X10			
	COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,0000	8,900	8,90
	EVERALDO RODRIGUES REBOUCAS LTDA - ME	1,0000	10,500	10,50
	QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS	1,0000	38,500	38,50
	VALORES MÉDIOS :		19,300	19,30



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250310001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0004

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
COMERCIAL SAO RAFAEL CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME					
040740	ASSENTO SANITARIO C/ALMOFADA DE PRIMEIRA		1,0000	55,600	55,60
040741	BROXA RETANGULAR GRANDE 180X75MM		1,0000	9,990	9,99
040742	BUCHA N10 C/PARAFUSO 1/4X60		30,0000	1,500	45,00
040743	CONJUNTO P/BANHEIRO 3 PCS BRANCO		2,0000	88,900	177,80
040744	FILTRO DE LINHA 2P T4		2,0000	33,400	66,80
040745	FIO PARALELO 2X2,5 BRANCO		51,0000	3,400	173,40
040746	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X2M		1,0000	7,800	7,80
040748	FITA IMPERM 0,30X10 VEDA TUDO		20,0000	8,900	178,00
040749	LAMPADA DE LED TUBO 18W		10,0000	19,990	199,90
040750	LAMPADA DE LED TUBO 9 W		5,0000	16,700	83,50
040751	LIXEIRA INOX 3 LTS		1,0000	55,600	55,60
040752	LUMINARIA PAINEL SOBREPOR QUADRADA 18W		2,0000	27,800	55,60
040754	MANGUEIRA DUPFACE 50 M		50,0000	6,700	335,00
040755	PLACA DE SINALIZAÇÃO 0,19X0,07		2,0000	6,700	13,40
040756	REFLETOR LED SLIM 50W		2,0000	49,990	99,98
040757	REFLETOR LED SLIM 10W		2,0000	27,800	55,60
040758	TELHA FIBROCIMENTO 244X110		1,0000	112,000	112,00
040759	TOMADINHA C/RABICHO BRANCO		20,0000	2,300	46,00
040760	TOMADA EXT.2 TOMADA 10A		2,0000	13,400	26,80
040761	INTERRUPTOR BIPOLAR 25A		2,0000	13,400	26,80
040747	FITA ISOLANTE 3M 18X10		1,0000	8,900	8,90
Total do(s) item(ns)...					1.833,47

QUEIROZFILHOS COMERCIAL LTDA - DEMAIS

040753	LUMINARIA PAINEL SOPREPOR 24W		5,0000	36,350	181,75
Total do(s) item(ns)...					181,75
Total Geral					2.015,22



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250310001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
040740 ASSENTO SANITARIO C/ALMOFADA DE PRIMEIRA		1,0000	77,300	77,30
040741 BROXA RETANGULAR GRANDE 180X75MM		1,0000	14,740	14,74
040742 BUCHA N10 C/PARAFUSO 1/4X60		30,0000	1,537	46,11
040743 CONJUNTO P/BANHEIRO 3 PCS BRANCO		2,0000	96,977	193,95
040744 FILTRO DE LINHA 2P T4		2,0000	39,837	79,67
040745 FIO PARALELO 2X2,5 BRANCO		51,0000	6,063	309,21
040746 FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X2M		1,0000	10,693	10,69
040748 FITA IMPERM 0,30X10 VEDA TUDO		20,0000	12,217	244,34
040749 LAMPADA DE LED TUBO 18W		10,0000	23,243	232,43
040750 LAMPADA DE LED TUBO 9 W		5,0000	20,680	103,40
040751 LIXEIRA INOX 3 LTS		1,0000	91,657	91,66
040752 LUMINARIA PAINEL SOBREPOR QUADRADA 18W		2,0000	33,013	66,03
040753 LUMINARIA PAINEL SOPREPOR 24W		5,0000	40,613	203,07
040754 MANGUEIRA DUPFACE 50 M		50,0000	7,483	374,15
040755 PLACA DE SINALIZAÇÃO 0,19X0,07		2,0000	10,553	21,11
040756 REFLETOR LED SLIM 50W		2,0000	76,910	153,82
040757 REFLETOR LED SLIM 10W		2,0000	32,780	65,56
040758 TELHA FIBROCIMENTO 244X110		1,0000	154,623	154,62
040759 TOMADINHA C/RABICHO BRANCO		20,0000	3,930	78,60
040760 TOMADA EXT.2 TOMADA 10A		2,0000	15,133	30,27
040761 INTERRUPTOR BIPOLAR 25A		2,0000	15,680	31,36
040747 FITA ISOLANTE 3M 18X10		1,0000	19,300	19,30
Total Geral				2.601,39



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250310001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0006

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos				
040740 ASSENTO SANITARIO C/ALMOFADA DE PRIMEIRA		1,0000	77,300	77,30
040741 BROXA RETANGULAR GRANDE 180X75MM		1,0000	14,740	14,74
040742 BUCHA N10 C/PARAFUSO 1/4X60		30,0000	1,537	46,11
040743 CONJUNTO P/BANHEIRO 3 PCS BRANCO		2,0000	96,977	193,95
040744 FILTRO DE LINHA 2P T4		2,0000	39,837	79,67
040745 FIO PARALELO 2X2,5 BRANCO		51,0000	6,063	309,21
040746 FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X2M		1,0000	10,693	10,69
040748 FITA IMPERM 0,30X10 VEDA TUDO		20,0000	12,217	244,34
040749 LAMPADA DE LED TUBO 18W		10,0000	23,243	232,43
040750 LAMPADA DE LED TUBO 9 W		5,0000	20,680	103,40
040751 LIXEIRA INOX 3 LTS		1,0000	91,657	91,66
040752 LUMINARIA PAINEL SOBREPOR QUADRADA 18W		2,0000	33,013	66,03
040753 LUMINARIA PAINEL SOPREPOR 24W		5,0000	40,613	203,07
040754 MANGUEIRA DUPFACE 50 M		50,0000	7,483	374,15
040755 PLACA DE SINALIZA++O 0,19X0,07		2,0000	10,553	21,11
040756 REFLETOR LED SLIM 50W		2,0000	76,910	153,82
040757 REFLETOR LED SLIM 10W		2,0000	32,780	65,56
040758 TELHA FIBROCIMENTO 244X110		1,0000	154,623	154,62
040759 TOMADINHA C/RABICHO BRANCO		20,0000	3,930	78,60
040760 TOMADA EXT.2 TOMADA 10A		2,0000	15,133	30,27
040761 INTERRUPTOR BIPOLAR 25A		2,0000	15,680	31,36
040747 FITA ISOLANTE 3M 18X10		1,0000	19,300	19,30
Total da Dotação.....:				2.601,39
Total Geral				2.601,39